
UCHWAŁA NR IX/44/2016
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” absolutorium
z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Bernard Jasiński

Id: E36E208F-6EFC-4823-968D-A88000346703. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przepis art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm) stanowi:

„1. Nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po

zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;

2) sprawozdaniem finansowym;

3) opinią z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 270 ust.2;

4) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2;

5) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego;

6) stanowiskiem komisji rewizyjnej.”

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: E36E208F-6EFC-4823-968D-A88000346703. Uchwalony Strona 1




